INPE 1 Unub

Ambiente de Inovacdo, Pesquisa
Empreendedorismo e Tecnologia da
Universidade Federal de Santa Catarina

UFSC

Floriandpolis, 11 de Abril de 2025.

ENTREVISTAS: Todos os candidatos que fardo entrevistas no dia 23/04/2025 receberdo por e-mail
o horario e o link para suas entrevistas, seguindo essa ordem:

Supervisor(a) de A¢oes Mobilizadoras
Flavia Helena Paiva

Jennifer Reichert
Larissa Gaspar
Leonardo Miranda
Reinier Freitas
Suelen Buffon
Assessor(a) de inovagao
Angela Cristina Correa

Artur Lorentz

Ficamos a disposicdo para as acGes adicionais que se fizerem necessarias.

Atenciosamente,

Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras
Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras
Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras
Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras
Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras

Supervisor(a) de Agdes Mobilizadoras

Assessor(a) de Inovagao

Assessor(a) de Inovagao

Documento assinado digitalmente

Armando Albertazzi Goncalves Junior

Data: 15/04/2025 11:59:31-0300

CPF: ***.495.015-**

Verifigue as assinaturas em https://v.ufsc.br

Prof. Armando Albertazzi Gongalves Junior

Diretor do InPETU

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

17:00
17:30



		2025-04-15T11:59:31-0300




