

Florianópolis, 11 de Abril de 2025.

ENTREVISTAS: Todos os candidatos que farão entrevistas no dia 23/04/2025 receberão por e-mail o horário e o link para suas entrevistas, seguindo essa ordem:

Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras

Flavia Helena Paiva	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	13:30
Jennifer Reichert	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	14:00
Larissa Gaspar	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	14:30
Leonardo Miranda	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	15:00
Reinier Freitas	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	15:30
Suelen Buffon	Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras	16:00
Assessor(a) de inovação		
Angela Cristina Correa	Assessor(a) de Inovação	17:00
Artur Lorentz	Assessor(a) de Inovação	17:30

Ficamos à disposição para as ações adicionais que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Prof. Armando Albertazzi Gonçalves Júnior

Diretor do InPETU